
Er du parat til at bryde med
City of London og Wall Street
for at forhindre atomkrig?
Den 12. januar (EIRNS) – Mellem mandag og onsdag i denne uge
er  verden  rykket  dramatisk  tættere  på  randen  af  en
termonuklear  krig.

USA  og  NATO  satte  sig  på  tværs,  i  deres  respektive
sikkerhedsforhandlinger på højt niveau med Rusland den 10. og
12. januar og proklamerede deres hensigt om at fortsætte med
at  udvide  NATO  østpå,  helt  op  til  Ruslands  grænse  og  at
opstille  truende  atomangrebssystemer  ligeledes  ved  denne
grænse,  fem  minutters  flyvetid  fra  Moskva.  Den  russiske
viceudenrigsminister Alexander Grushko kom ud fra dagens møde
i Rusland-NATO-Rådet for at meddele, at der ikke blot manglede
en forenende positiv dagsorden mellem Rusland og NATO, men at
USA  og  NATO  er  vendt  tilbage  til  Den  kolde  Krigs  fulde
strategi  om  “inddæmning”  over  for  Rusland,  herunder
“fuldspektret dominans”. Rusland har ingen anden mulighed end
at  svare  igen  på  inddæmnings-,  afskrækkelses-  og
intimideringspolitikken,  erklærede  han.

Mandagens  drøftelser  mellem  USA  og  Rusland  sluttede  på
lignende måde.

Disse resultater er ikke overraskende, kommenterede Schiller
Instituttets grundlægger, Helga Zepp-LaRouche, i dag. Bortset
fra en eventuel privat kommunikation, eller bag kulisserne,
mellem præsident Biden og Putin, som måske er i gang, og som
tilbyder en mere rationel tilgang, kunne der meget vel komme
en hurtig modreaktion fra Ruslands side. Som Putin og mange af
Ruslands øverste ledere gentagne gange har advaret om i de
seneste uger, kan Rusland ikke kapitulere over for de trusler,
der er rettet mod dets suverænitet og eksistens. Rusland står
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over for en omvendt Cuba-krise, denne gang blot med en meget
kortere lunte til krig.

Husk på JFK’s ord for 60 år siden: “I løbet af den sidste uge
har umiskendelige beviser fastslået, at en række offensive
missilanlæg nu er under forberedelse på den indespærrede ø
(Cuba).” At gøre dette, mindede han verden om, “i et område,
der er kendt for at have et særligt og historisk forhold til
USA, er en bevidst provokerende og uberettiget ændring af
status quo, som ikke kan accepteres af dette land”.

 Zepp-LaRouche advarede om, at hvis de krigeriske udtalelser
og  konfrontationer  fortsætter,  så  står  verden  højst
sandsynligt  over  for  et  pludseligt  opgør  –  som  næsten
øjeblikkeligt kan eskalere til den termonukleare tærskel. Der
er et presserende behov for en bred mobilisering af kræfter
verden over for at standse denne nedtur til helvede og hurtigt
udvikle nye muligheder, der vil garantere sikkerhed og velfærd
for alle parter.

 – Der er behov for en ny, global sikkerhedsarkitektur til
straks at erstatte NATO’s organisation og politik, som har
bragt verden på krigens rand.

Den drivkraft, der presser verden mod en termonuklear krig, er
sammenbrudskrisen i hele det transatlantiske finanssystem. For
at deres system kan overleve, må de røveriske spekulanter i
City of London og Wall Street indføre fascistiske niveauer af
økonomisk udplyndring og bringe Rusland og Kina i knæ, for at
sikre  at  der  ikke  er  nogen  reel  modstand  mod  den  førte
politik.

Det transatlantiske system må underkastes en konkursbehandling
efter de retningslinjer, som Lyndon LaRouche angav i sine Fire
love fra 2014. Hvis dette system aflives, fjernes faren for
Tredje Verdenskrig.

Gennem  hele  sit  liv  har  Lyndon  LaRouche  gentagne  gange
forklaret  denne  nære  forbindelse  mellem  det  kollapsende



finansielle  system  og  tilskyndelsen  til  krig.  En  af  hans
klareste udlægninger var i en erklæring fra 23. december,
2011: “For at stoppe termonuklear krig, må man sætte gang i
det økonomiske opsving på verdensplan”, som vi tidligere har
citeret her på siden, og som i uddrag er den leder, der er
udgivet i Executive Intelligence Review af 7. januar, 2022. 
Som denne leder konstaterer, bekræfter LaRouches bemærkninger
fra 2011 “dette genis forudseenhed, og viser hvorfor Helga
Zepp-LaRouche har opfordret til, at året 2022 – 100-årsdagen
for hans fødsel – skal være kendt som “Lyndon LaRouches år”.”

LaRouche advarede i sin præsentation fra 2011: “Det vil være
en  termonuklear  tredje  verdenskrig  –  hverken  præ-atomkrig
eller atomkrig, men termonuklear krig. Målene er først og
fremmest Rusland og Kina. Det er de to vigtigste mål….

Spørgsmålet er som følger: Det nuværende verdenssystem, det
økonomiske system, er i færd med at gå i opløsning. Præcis
hvordan  dette  vil  foregå,  er  usikkert,  men  det  vil  ske.
Hensigten er at tilintetgøre to nationer – Rusland og Kina –
og det betyder atomvåben; det betyder termonukleare våben. Den
del er involveret….

På nuværende tidspunkt er USA, Europas nationer, Rusland, Kina
og andre lande klar til præcis denne krig.

Baggrunden for krigen er den kendsgerning, at hele verden er
ved at gå fallit, især den transatlantiske region, specielt
Europa,  og  også  USA,  og  nationerne  i  Sydamerika  og  andre
steder også …

Bankerotten fra USA’s perspektiv blev sat i gang tilbage i
2007, da man indledte processen med redningspakker. Siden da
har hele den transatlantiske region, i særdeleshed USA og
Europa, været fanget i en redningskrise, en hyperinflationær
redningskrise. På nuværende tidspunkt er den gæld, der er
blevet akkumuleret siden 2007 under dette program, af en sådan
størrelse, at alle dele af Europa på nuværende tidspunkt under



de  nuværende  regler  og  de  nuværende  ordninger  er  håbløst
bankerotte! De vil aldrig kunne komme sig som eksisterende
nationer under den nuværende gældsætning. Det samme gælder for
USA; Europa er lidt mere akut. Det er hvad der er sket….
Ophavsmanden til dette forhold er briterne….

Se, hvad vi er nødsaget til at gøre – der er løsninger på
denne konkurs. Først og fremmest må vi sætte verden under
konkurs – det vil sige en lovlig konkursbehandling. Det kan vi
for  det  første  gøre  ved,  i  USA  for  eksempel  –  og  andre
nationer kan kopiere denne foranstaltning i samarbejde med USA
– at vi anvender en Glass/Steagall-lovgivning, en amerikansk
Glass/Steagall-lov. Og der er nationer i Europa, som overvejer
at vedtage den samme Glass/Steagall-lov.

Under en Glass/Steagall lov vil størstedelen af de europæiske
nationers  og  USA’s  og  andre  landes  gæld  blive  slettet,  i
realiteten, fordi under Glass-Steagall vil spillegælden, som
er den største del af USA’s gæld, simpelthen blive placeret i
en særlig kategori, hvor nogen vil forsøge at finde ud af,
hvordan man får denne gæld betalt – og den vil aldrig blive
betalt! De vil simpelthen blive slettet af regnskaberne; der
er ingen anden løsning.

At slette denne gæld fra bøgerne, at annullere redningsgælden
vil betyde, at USA, og Europa, hvis de tilslutter sig, vil
være i stand til at reorganisere deres finanser, skabe et
kreditsystem og faktisk gå ind i en ny form for hamiltonsk
kreditsystem, et banksystem, som vil sætte USA, og også Europa
og andre nationer, hvis de tilslutter sig, i stand til at
organisere en finansiel genopretning.

Med andre ord, hvad der ville ske omgående: Husk, at det meste
af denne redningsgæld, Wall Street-gælden, London-gælden og
den øvrige redningsgæld er absolut værdiløs! Den kan aldrig
tilbagebetales! Den kunne aldrig tilbagebetales: Og den eneste
løsning på dette var naturligvis at føre denne krig. Og hvis
det britiske imperium kom ud som sejrherre i en sådan krig,



med  støtte  fra  USA,  så  ville  de  eftergive  deres  gæld  og
fortsætte  deres  forretninger.  Men  verdens  befolkning  ville
blive reduceret kraftigt gennem sult, udsultning og så videre,
hvilket alligevel er ved at ske.”


